АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2022 года                                                                                             № 11

с. Галкино

Об утверждении извещения о проведении аукциона по продаже прав на заключения договора аренды земельного участка для сельскохозяйственного производства

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, в целях реализации постановлений администрации сельского поселения «Галкинское» от11.05.2022 года №11  «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 75:24:520101:143 для сельскохозяйственного производства», Администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет:
Утвердить:

 извещение о проведении  аукциона по продаже прав на заключения договора аренды земельного участка (приложение №1), государственная собственность на который не разграничена, из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 75:24:520101:143, площадью 370012 кв.м., местоположение которого установлено: Забайкальский край, Шилкинский район, с. Галкино, для сельскохозяйственного производства

форму заявки на участие в аукционе (приложение № 2);

проект договора аренды земельного участка (приложение № 3).

2. Технику-землеустроителю администрации сельского поселения «Галкинское»:

2.1.разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»для размещения информации о проведении торгов (http:torgi.gov.ru), на официальном сайте (http://галкинское.рф);

2.2. обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом сельского поселения по месту нахождения земельного участка;

2.3.в установленные в извещении о проведении аукциона сроки осуществлять приём и регистрацию заявок на участие в аукционе.

3. Администрации сельского поселения «Галкинское» на основании протокола о результатах аукциона оформить договор аренды земельного участка в случаях. Установленных законом.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  Комогорцев С.П.

       «Галкинское»